DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM
PROBLEMATIZADORA FREIREANA FUNDAMENTADA NOS TRÊS MOMENTOS
PEDAGÓGICOS EM TEMPOS DE ENSINO REMOTO: O ENSINO SOBRE TIPOS DE
MATERIAIS PARA UMA TURMA DE SEXTO ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de
autoria de MARCOS VINICIUS CARLOS MOREIRA, MIRLEY LUCIENE DOS SANTOS,
JULIANA SIMIAO FERREIRA, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93492

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93492